Директору
МАОУ Центр образования №47
Тютриной Н.Г.
от  ________________________
                           заявление.

Прошу предоставить дополнительные платные услуги (китайский язык) моему ребенку

Ученику (це) __________ класса.
Дата ______________                                                           _____________________________